能源与动力工程学院
研究生答辩酬金领取流程
根据学校研究生院和财务处联合下发的通知“关于调整研究生学位论文评阅、答辩专家酬金等费用发放方式的通知”，能动学院酬金领取流程如下：
第一步：打开交大主页，点击综合信息服务，找到财务处，进入“财务处”网站，如图1；
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\1-1.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\2-2.jpg]
图1图2
第二步：点击财务处网站标题栏最后一项“资料下载”，进入后，找到“劳务费、专家咨询费用发放申请表”，如图2；
第三步：按照要求填写申请表，如图3-4；
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\硕士答辩酬金领取样表.jpg]
图3
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\博士酬金样表.jpg]
图4
第四步：申请表填写完毕后，导师及经办人签字后，提交研究生办公室张丽娜老师办理。
 注意：校外人员发放、博士生发放及本校人员发放分别造表。校外专家需要填写银行信息、身份证和手机号；博士生发放填写学号，直接打入奖助金账户；校内专家填写一卡通号，直接打入工资卡。

                                                        能源与动力工程学院
[bookmark: _GoBack]                                                                 2017-4-25

附研究生院通知原文如下。
关于调整研究生学位论文评阅、答辩专家酬金等费用发放方式的通知
各学院（医学部、金禾中心、前沿院）：
根据《西安交通大学关于进一步加强学校经费管理的通知》（西交财〔2016〕4号）文件规定，经研究，决定将研究生学位论文评阅、答辩专家酬金等费用的发放方式调整如下：
一、 停止使用《硕士研究生论文评审、答辩专家酬金领取单》和《博士研究生论文评审、答辩专家酬金领取单》。
二、 凡是由学校（包括学院）经费负担的研究生（包括博士生、硕士生和同等学力申请学位人员）学位论文评审或答辩专家酬金、学位论文答辩秘书酬金和学位论格式审查专家酬金等一律通过学校财务网上综合服务平台办理。
（一）学历教育研究生
1、博士学位论文盲审专家酬金。每学期由学院集中录入财务处“网上报账系统”，凭教育部学位与研究生教育发展中心开具的正式发票，由财务处转账支付到教育部学位与研究生教育发展中心。经费从学院研究生教育业务费中列支。
2、除博士学位论文盲审专家酬金外，其他酬金均由学院录入财务处“网上申报管理系统”，由财务处转账发放至专家和秘书个人银行卡。经费从学院研究生教育业务费中列支。
（二）以研究生毕业同等学力申请博士/硕士学位人员
办理方式与学历教育研究生的相同，经费由研究生院另行划拨。
二、各类费用标准按学校规定执行。现行标准如下表所列。
	学位层次
	专家
	标准
	人数

	博士
	论文评阅
	400元/份
	3份

	答辩委员
	200元/人
	5或7人

	答辩秘书
	200元/人
	1人

	硕士
	论文评阅
	100元/份
	2份

	答辩委员
	60元/人
	3或5人

	答辩秘书
	60元/人
	1人

三、本办法自2016年4月1 日起实施，由研究生院和财务处共同负责解释。
          研究生院财务处
                                                二O一六年三月十四日
image1.jpeg
T ——
NIRRT
re g
R
ST
f—

moeo s wasn EIEED asee

R

image2.jpeg
Fitefu®: MR

» ERERIREE

» BETRAFNEE N EHEE
» BETAAFENEIE

» BETAAF I iHiE
» BEZAAFATASEARER
» EiEEle

» 20158ANFES AL

» DIHEEEIRRER

» EEER

» 2016 R LR

» 2016 FIET FRME

» 20165FATH F#A

» EHREH

» 201623

R IE R
» AARERENRRIRE

» 2016 TRER

201631

201631
20151223
2015-12-10
2015-12-10
2015127
2015127
2015127

201576
183 TH 201576
1126 TH 201875
A58 91 TH 201576
s 551
8 200

201541

20

HARE

FREMTMRIFET
FREMTHRMIFET
ElREIRH

image3.jpeg
FER. TREURARBPER BEER) -
R ABRSTHTESR- EEm. B

2RFEH| DERzes (OBILIWADEDERYT DWEE%EH#&%-" i

wae | e | P2® | smioms

HEE D1:BEEIER « EHA
EPELE . EWER BRI
SINEER RITHSERLRAS

ey 602 @ @ e

Bl: o - - - [iEaesi 602 < @ s I
Bl: o ° ° ° ey 602 @ o e I
Bl: o - - - [iEaesi 602 < @ s I
Bl o v v v LS 60+ . v ¢ I
B o . . . . . . . I
SEETT (BAD 5600 o r

ek D2:EERER, SITRAE
= SRR E A AT R
e

2. RIARBEARF S RA—BAIMABTFRHA,
EXER, FAEHARE. «
3, EEEEEFPSEBERNELSTELERT, FRAEENMFEE

ARBEARLEF. BRARERLRZELATRANFSRA, FAKAZA

image4.jpeg
H5%. EREHXAREHNE (BEHR) .

R

LR

HHE

O=zang OldeyROBnERws Oss Di#&%_v

KifpRge | o

2=

S (B

T | Vo)

S R B

Mk DU:EERAER « EHEIR
EPELE . EWER  ERRRN
SINEER RITHSERLRAS
iR

ek D2A:BIEER 12 A RIEF
BRI BREFMEHTE

ol o - - - Wit | 2000 - B o | e

Bl: o ° ° ° ELitEse 2000 e o e

Bl: o ° ° ° ELitEse 2000 e o e

B o o o o s 2000 o o o

Bl o ° ° ° ELitEse 2000 e o e

Bl: o ° ° ° ELitEse 2000 e o e

Bl: o ° ° ° WIS 2000 e o e
WA (B 24000 o I

Mk D3 EEREE, SIFwRAE

1. L ELEFRAHZHTH. ¢
2, ﬁ)\AﬁE‘Jé‘fﬁé‘ﬁ? &Iqﬂ‘/\ﬁ#’*lx FAEARBEARLEY,
EFOR, FRERARS.

BRAREREAAEZATRANESBA, SAMAEA

o, | e

[z e a A

Fr EFEREMAE D ATRR